

Årsredovisning för

Elvis Bätz AB

559344-3723

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikaela Bätz
Styrelseledamot

2025-02-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elvis Bätz AB, 559344-3723, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsbacka, registrerat år 2021, bedriver verksamhet inom marknadsföring och samarbeten som influencer inom sociala medier, samt även konsultverksamhet och marknadsföring inom sociala medier. Bolaget bedriver även försäljning via webshop av mjukisdjur, kläder, affischer, böcker och almanackor världen över till privatpersoner. Försäljning till leksaksbutiker av våra mjukisdjur.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser för räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	543 336	322 525	213 545
Resultat efter finansiella poster	315 358	58 338	43 670
Soliditet %	83,8	83,3	72,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningens ökning beror främst på ökade annonsintäkter via Meta

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	34 563	46 362
Balanseras i ny räkning		46 362	-46 362
Årets resultat			187 436
Belopp vid årets utgång	25 000	80 925	187 436

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	80 925
Årets resultat	187 436
Summa	268 361
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	75 000
Balanseras i ny räkning	193 361
Summa	268 361

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 75 000kr, vilket motsvarar 150kr per aktie.
Styrelsen föreslår att utbetalningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande.
Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.
Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		543 336	322 525
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		543 336	322 525
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-100 466	-112 194
Övriga externa kostnader		-119 482	-137 260
Övriga rörelsekostnader		-8 572	-15 364
Summa rörelsekostnader		-228 520	-264 818
Rörelseresultat		314 816	57 707
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		543	631
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		542	631
Resultat efter finansiella poster		315 358	58 338
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-79 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-79 000	0
Resultat före skatt		236 358	58 338
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 922	-11 976
Årets resultat		187 436	46 362

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		24 446	33 329
Summa varulager m.m.		24 446	33 329
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 798	0
Övriga fordringar		2 633	8 223
Summa kortfristiga fordringar		63 431	8 223
Kassa och bank			
Kassa och bank		337 172	85 571
Summa kassa och bank		337 172	85 571
Summa omsättningstillgångar		425 049	127 123
SUMMA TILLGÅNGAR		425 049	127 123

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		80 925	34 563
Årets resultat		187 436	46 362
Summa fritt eget kapital		268 361	80 925
Summa eget kapital		293 361	105 925
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		79 000	0
Summa obeskattade reserver		79 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		34 765	0
Övriga skulder		11 424	21 198
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 499	0
Summa kortfristiga skulder		52 688	21 198
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		425 049	127 123

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Mikaela Sukanja Bätz
Mikaela Sukanja Bätz
Styrelseledamot

2025-02-17

Datum